
РАСПИСАНИЕ 
движения пригородных поездов  

по станции Макеевка-Пассажирская с 13.09.2025 
 

№ поезда Сообщение  Приб.  Отпр  Приб. в 
конеч. пункт 

Примечание 

6111 Ясиноватая – Дебальцево 04.02 04.04 06.59 Ежедневно 
6832/6831 Макеевка – Донецк  05.57 06.31 Ежедневно 
6702/6701 Донецк – Макеевка  07.08   Ежедневно 
6001/6010 Донецк – Иловайск 06.23 06.24 07.14 Ежедневно 

6310 Дебальцево – Ясиноватая 06.31   До ст. Макеевка-
Пасс 

6002/6011 Иловайск – Донецк 06.40 06.41 07.15 Ежедневно 
6706/7605 Макеевка – Донецк  07.26 07.59 Ежедневно 
6710/6709 Донецк – Макеевка  07.52   Ежедневно 
6724/6723 Макеевка – Донецк   08.10 08.43 Ежедневно 
6004/6003 Иловайс – Донецк  08.31 08.50 09.27 Ежедневно 
6119/6120 Донецк – Успенская 08.36 08.39 11.20 Ежедневно 
6212/6211 Дебальцево – Донецк  08.54 09.34 10.11 Ежедневно 
6716/6715 Донецк – Макеевка 09.20   Ежедневно 
6722/6721 Донецк – Макеевка 10.04   Ежедневно 
6240/6241 Донецк – Макеевка 11.18   Ежедневно 

6104 Кондрашевская Новая – Луганск – 
Ясиноватая 

11.55 11.58 12.17 
Ежедневно 

6103 Ясиноватая – Луганск – Кондрашевская 
Новая 

13.19 13.23 17.01 Луганск 
18.45 Ежедневно 

6242/6243 Макеевка – Донецк  12.38 13.11 Ежедневно 
6237/6238 Донецк – Дебальцево 14.37 14.38 16.04 Ежедневно 
6120/6119 Успенская – Донецк 16.21 16.25 17.21 Ежедневно 
6726/6725 Макеевка – Донецк  16.53 17.26 Ежедневно 
6308/6309 Донецк – Дебальцево 18.03 18.04 19.30 Ежедневно 
6730/6729 Макеевка – Донецк  18.07 18.40 Ежедневно 
6074/6075 Донецк – Иловайск  18.33 18.34 19.24 Ежедневно 
6838/6837 Донецк – Макеевка 19.18   Ежедневно 

6076 Иловайск – Ясиноватая  20.27 20.28 20.41 Ежедневно 
6097/6098 Донецка – Иловайск  20.03 20.04 20.54 Ежедневно 
6838/6837 Макеевка – Ясиноватая  20.06 20.18 Ежедневно 

6174 Дебальцево – Ясиноватая  20.41 20.42 20.55 Ежедневно 


